
10 km V. Linamar Jótékonysági Futóverseny ONLINE - 2021.09.24-26.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Férfi 19-30 év

10023 23 18 1 Medgyesi Áron Férfi 19-30 év 0:59:28
10025 25 19 2 Kisgyörgy Árpád Férfi 19-30 év 0:59:54
10034 34 23 3 Lénárt László Férfi 19-30 év 1:01:44
10057 57 28 4 Balog Bence Férfi 19-30 év 1:14:45

Férfi 31-40 év

10008 8 6 1 Jenei Róbert Férfi 31-40 év 0:54:15
10014 14 11 2 Birkás Tamás Férfi 31-40 év 0:56:34
10017 16 12 3 Fekete Zsolt Férfi 31-40 év 0:57:19
10016 16 12 3 Fekete Dávid Férfi 31-40 év 0:57:19
10018 18 14 5 Kubinka János Férfi 31-40 év 0:57:37
10019 19 15 6 Kiss Tibor Férfi 31-40 év 0:58:18
10022 22 17 7 Petró Tamás Férfi 31-40 év 0:59:04
10026 26 20 8 Móricz Attila Férfi 31-40 év 1:00:03
10029 28 21 9 Csicsely  Péter Férfi 31-40 év 1:00:29
10036 36 24 10 Ádám Attila Férfi 31-40 év 1:02:35
10042 42 26 11 Szabó Attila Férfi 31-40 év 1:06:27
10063 63 31 12 Horváth-Vas András Férfi 31-40 év 1:17:35

Férfi 41-50 év

10001 1 1 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:45:54
10002 2 2 2 Szlávik  Mihály Férfi 41-50 év 0:47:37
10003 3 3 3 Szeverényi  Csaba Férfi 41-50 év 0:47:48
10005 5 4 4 Szloszjár László Férfi 41-50 év 0:54:09
10007 6 5 5 Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:54:14
10009 9 7 6 Csizmadia Péter Férfi 41-50 év 0:55:18
10011 11 8 7 Völgyesi  Attila Férfi 41-50 év 0:56:17
10012 12 9 8 Gajdács Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:24
10013 13 10 9 Szigeti Tamás Férfi 41-50 év 0:56:28
10020 20 16 10 Máté Szabolcs Férfi 41-50 év 0:58:34
10031 31 22 11 Mizó Csaba Férfi 41-50 év 1:01:01
10037 37 25 12 Rózsavölgyi Zoltán Férfi 41-50 év 1:02:36
10046 46 27 13 Nagy Imre Csaba Férfi 41-50 év 1:08:45
10058 58 29 14 Fruzsa József Férfi 41-50 év 1:15:07
10061 61 30 15 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 1:17:00
10069 69 32 16 Petri György Máriusz Férfi 41-50 év 2:02:36

Nő 14-18 év

10041 41 16 1 Lipován  Luca Nő 14-18 év 1:05:48

Nő 19-30 év

10021 21 5 1 Briber Éva Nő 19-30 év 0:58:59
10044 44 18 2 Hagymási Anikó Nő 19-30 év 1:07:26
10047 47 20 3 Mikli Hanna Nő 19-30 év 1:09:21
10052 52 25 4 Benedek Lotti Nő 19-30 év 1:12:41
10066 66 35 5 Sasvári Bella Nő 19-30 év 1:23:15

1. oldal, összesen: 6



10 km V. Linamar Jótékonysági Futóverseny ONLINE - 2021.09.24-26.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő 31-40 év

10004 4 1 1 Szabó Éva Nő 31-40 év 0:51:30
10010 10 3 2 Valicsek Edit Nő 31-40 év 0:55:44
10015 15 4 3 Balogh  Tímea Nő 31-40 év 0:56:58
10024 24 6 4 Ábel-Goóg Melinda Nő 31-40 év 0:59:50
10027 27 7 5 Nagyné Zsombok Julianna Nő 31-40 év 1:00:05
10028 28 8 6 Hegyi  Krisztina Nő 31-40 év 1:00:29
10033 33 11 7 Balla Georgina Nő 31-40 év 1:01:27
10039 39 14 8 Kozma Noémi Nő 31-40 év 1:04:20
10043 43 17 9 Mészáros Klára Nő 31-40 év 1:06:28
10048 48 21 10 Kisgyörgy Zsófia Nő 31-40 év 1:09:22
10051 51 24 11 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 1:12:25
10056 56 29 12 Rádai Barbara Nő 31-40 év 1:14:06
10062 62 32 13 Antal Anikó Nő 31-40 év 1:17:13
10065 65 34 14 Bencsik  Éva Nő 31-40 év 1:21:10
10067 67 36 15 Göböly Nóra Ivett Nő 31-40 év 1:23:36
10068 68 37 16 Sztankovánszki  Julianna Nő 31-40 év 1:31:24

Nő 41-50 év

10006 6 2 1 Kisné Szalai Gabriella Nő 41-50 év 0:54:14
10030 30 9 2 Sziromi Mária Nő 41-50 év 1:00:43
10032 32 10 3 Szigeti-Pap Katalin Nő 41-50 év 1:01:07
10035 35 12 4 Recskiné Bunzel Lívia Nő 41-50 év 1:02:34
10038 38 13 5 Nagy Gabriella Nő 41-50 év 1:03:33
10040 40 15 6 Dr.Simon Tünde Nő 41-50 év 1:04:49
10045 45 19 7 Papp  Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:07:37
10049 49 22 8 Sléger  Márti Nő 41-50 év 1:10:59
10050 50 23 9 Csizmadia Erika Nő 41-50 év 1:11:01
10053 53 26 10 Dr. Joó Jolán Nő 41-50 év 1:12:44
10054 54 27 11 Csicsely Krisztina Nő 41-50 év 1:13:09
10059 59 30 12 Pável Anikó Nő 41-50 év 1:16:40
10060 60 31 13 Pintér Adrienn Nő 41-50 év 1:16:52
10064 64 33 14 Medve Tímea Nő 41-50 év 1:18:25

Nő 51-60 év

10055 55 28 1 Sitkeiné Gábor Gabriella Nő 51-60 év 1:13:10

2. oldal, összesen: 6



10 km V. Linamar Jótékonysági Futóverseny ONLINE - 2021.09.24-26.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Férfi Abszolút

10001 1 1 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:45:54
10002 2 2 2 Szlávik  Mihály Férfi 41-50 év 0:47:37
10003 3 3 3 Szeverényi  Csaba Férfi 41-50 év 0:47:48
10005 5 4 4 Szloszjár László Férfi 41-50 év 0:54:09
10007 6 5 5 Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:54:14
10008 8 6 1 Jenei Róbert Férfi 31-40 év 0:54:15
10009 9 7 6 Csizmadia Péter Férfi 41-50 év 0:55:18
10011 11 8 7 Völgyesi  Attila Férfi 41-50 év 0:56:17
10012 12 9 8 Gajdács Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:24
10013 13 10 9 Szigeti Tamás Férfi 41-50 év 0:56:28
10014 14 11 2 Birkás Tamás Férfi 31-40 év 0:56:34
10016 16 12 3 Fekete Dávid Férfi 31-40 év 0:57:19
10017 16 12 3 Fekete Zsolt Férfi 31-40 év 0:57:19
10018 18 14 5 Kubinka János Férfi 31-40 év 0:57:37
10019 19 15 6 Kiss Tibor Férfi 31-40 év 0:58:18
10020 20 16 10 Máté Szabolcs Férfi 41-50 év 0:58:34
10022 22 17 7 Petró Tamás Férfi 31-40 év 0:59:04
10023 23 18 1 Medgyesi Áron Férfi 19-30 év 0:59:28
10025 25 19 2 Kisgyörgy Árpád Férfi 19-30 év 0:59:54
10026 26 20 8 Móricz Attila Férfi 31-40 év 1:00:03
10029 28 21 9 Csicsely  Péter Férfi 31-40 év 1:00:29
10031 31 22 11 Mizó Csaba Férfi 41-50 év 1:01:01
10034 34 23 3 Lénárt László Férfi 19-30 év 1:01:44
10036 36 24 10 Ádám Attila Férfi 31-40 év 1:02:35
10037 37 25 12 Rózsavölgyi Zoltán Férfi 41-50 év 1:02:36
10042 42 26 11 Szabó Attila Férfi 31-40 év 1:06:27
10046 46 27 13 Nagy Imre Csaba Férfi 41-50 év 1:08:45
10057 57 28 4 Balog Bence Férfi 19-30 év 1:14:45
10058 58 29 14 Fruzsa József Férfi 41-50 év 1:15:07
10061 61 30 15 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 1:17:00
10063 63 31 12 Horváth-Vas András Férfi 31-40 év 1:17:35
10069 69 32 16 Petri György Máriusz Férfi 41-50 év 2:02:36

3. oldal, összesen: 6



10 km V. Linamar Jótékonysági Futóverseny ONLINE - 2021.09.24-26.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő Abszolút

10004 4 1 1 Szabó Éva Nő 31-40 év 0:51:30
10006 6 2 1 Kisné Szalai Gabriella Nő 41-50 év 0:54:14
10010 10 3 2 Valicsek Edit Nő 31-40 év 0:55:44
10015 15 4 3 Balogh  Tímea Nő 31-40 év 0:56:58
10021 21 5 1 Briber Éva Nő 19-30 év 0:58:59
10024 24 6 4 Ábel-Goóg Melinda Nő 31-40 év 0:59:50
10027 27 7 5 Nagyné Zsombok Julianna Nő 31-40 év 1:00:05
10028 28 8 6 Hegyi  Krisztina Nő 31-40 év 1:00:29
10030 30 9 2 Sziromi Mária Nő 41-50 év 1:00:43
10032 32 10 3 Szigeti-Pap Katalin Nő 41-50 év 1:01:07
10033 33 11 7 Balla Georgina Nő 31-40 év 1:01:27
10035 35 12 4 Recskiné Bunzel Lívia Nő 41-50 év 1:02:34
10038 38 13 5 Nagy Gabriella Nő 41-50 év 1:03:33
10039 39 14 8 Kozma Noémi Nő 31-40 év 1:04:20
10040 40 15 6 Dr.Simon Tünde Nő 41-50 év 1:04:49
10041 41 16 1 Lipován  Luca Nő 14-18 év 1:05:48
10043 43 17 9 Mészáros Klára Nő 31-40 év 1:06:28
10044 44 18 2 Hagymási Anikó Nő 19-30 év 1:07:26
10045 45 19 7 Papp  Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:07:37
10047 47 20 3 Mikli Hanna Nő 19-30 év 1:09:21
10048 48 21 10 Kisgyörgy Zsófia Nő 31-40 év 1:09:22
10049 49 22 8 Sléger  Márti Nő 41-50 év 1:10:59
10050 50 23 9 Csizmadia Erika Nő 41-50 év 1:11:01
10051 51 24 11 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 1:12:25
10052 52 25 4 Benedek Lotti Nő 19-30 év 1:12:41
10053 53 26 10 Dr. Joó Jolán Nő 41-50 év 1:12:44
10054 54 27 11 Csicsely Krisztina Nő 41-50 év 1:13:09
10055 55 28 1 Sitkeiné Gábor Gabriella Nő 51-60 év 1:13:10
10056 56 29 12 Rádai Barbara Nő 31-40 év 1:14:06
10059 59 30 12 Pável Anikó Nő 41-50 év 1:16:40
10060 60 31 13 Pintér Adrienn Nő 41-50 év 1:16:52
10062 62 32 13 Antal Anikó Nő 31-40 év 1:17:13
10064 64 33 14 Medve Tímea Nő 41-50 év 1:18:25
10065 65 34 14 Bencsik  Éva Nő 31-40 év 1:21:10
10066 66 35 5 Sasvári Bella Nő 19-30 év 1:23:15
10067 67 36 15 Göböly Nóra Ivett Nő 31-40 év 1:23:36
10068 68 37 16 Sztankovánszki  Julianna Nő 31-40 év 1:31:24

4. oldal, összesen: 6



10 km V. Linamar Jótékonysági Futóverseny ONLINE - 2021.09.24-26.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Futam Abszolút

10001 1 1 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:45:54
10002 2 2 2 Szlávik  Mihály Férfi 41-50 év 0:47:37
10003 3 3 3 Szeverényi  Csaba Férfi 41-50 év 0:47:48
10004 4 1 1 Szabó Éva Nő 31-40 év 0:51:30
10005 5 4 4 Szloszjár László Férfi 41-50 év 0:54:09
10006 6 2 1 Kisné Szalai Gabriella Nő 41-50 év 0:54:14
10007 6 5 5 Kálmán Viktor Férfi 41-50 év 0:54:14
10008 8 6 1 Jenei Róbert Férfi 31-40 év 0:54:15
10009 9 7 6 Csizmadia Péter Férfi 41-50 év 0:55:18
10010 10 3 2 Valicsek Edit Nő 31-40 év 0:55:44
10011 11 8 7 Völgyesi  Attila Férfi 41-50 év 0:56:17
10012 12 9 8 Gajdács Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:24
10013 13 10 9 Szigeti Tamás Férfi 41-50 év 0:56:28
10014 14 11 2 Birkás Tamás Férfi 31-40 év 0:56:34
10015 15 4 3 Balogh  Tímea Nő 31-40 év 0:56:58
10016 16 12 3 Fekete Dávid Férfi 31-40 év 0:57:19
10017 16 12 3 Fekete Zsolt Férfi 31-40 év 0:57:19
10018 18 14 5 Kubinka János Férfi 31-40 év 0:57:37
10019 19 15 6 Kiss Tibor Férfi 31-40 év 0:58:18
10020 20 16 10 Máté Szabolcs Férfi 41-50 év 0:58:34
10021 21 5 1 Briber Éva Nő 19-30 év 0:58:59
10022 22 17 7 Petró Tamás Férfi 31-40 év 0:59:04
10023 23 18 1 Medgyesi Áron Férfi 19-30 év 0:59:28
10024 24 6 4 Ábel-Goóg Melinda Nő 31-40 év 0:59:50
10025 25 19 2 Kisgyörgy Árpád Férfi 19-30 év 0:59:54
10026 26 20 8 Móricz Attila Férfi 31-40 év 1:00:03
10027 27 7 5 Nagyné Zsombok Julianna Nő 31-40 év 1:00:05
10028 28 8 6 Hegyi  Krisztina Nő 31-40 év 1:00:29
10029 28 21 9 Csicsely  Péter Férfi 31-40 év 1:00:29
10030 30 9 2 Sziromi Mária Nő 41-50 év 1:00:43
10031 31 22 11 Mizó Csaba Férfi 41-50 év 1:01:01
10032 32 10 3 Szigeti-Pap Katalin Nő 41-50 év 1:01:07
10033 33 11 7 Balla Georgina Nő 31-40 év 1:01:27
10034 34 23 3 Lénárt László Férfi 19-30 év 1:01:44
10035 35 12 4 Recskiné Bunzel Lívia Nő 41-50 év 1:02:34
10036 36 24 10 Ádám Attila Férfi 31-40 év 1:02:35
10037 37 25 12 Rózsavölgyi Zoltán Férfi 41-50 év 1:02:36
10038 38 13 5 Nagy Gabriella Nő 41-50 év 1:03:33
10039 39 14 8 Kozma Noémi Nő 31-40 év 1:04:20
10040 40 15 6 Dr.Simon Tünde Nő 41-50 év 1:04:49
10041 41 16 1 Lipován  Luca Nő 14-18 év 1:05:48
10042 42 26 11 Szabó Attila Férfi 31-40 év 1:06:27
10043 43 17 9 Mészáros Klára Nő 31-40 év 1:06:28
10044 44 18 2 Hagymási Anikó Nő 19-30 év 1:07:26
10045 45 19 7 Papp  Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:07:37
10046 46 27 13 Nagy Imre Csaba Férfi 41-50 év 1:08:45
10047 47 20 3 Mikli Hanna Nő 19-30 év 1:09:21
10048 48 21 10 Kisgyörgy Zsófia Nő 31-40 év 1:09:22
10049 49 22 8 Sléger  Márti Nő 41-50 év 1:10:59
10050 50 23 9 Csizmadia Erika Nő 41-50 év 1:11:01
10051 51 24 11 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 1:12:25
10052 52 25 4 Benedek Lotti Nő 19-30 év 1:12:41
10053 53 26 10 Dr. Joó Jolán Nő 41-50 év 1:12:44

5. oldal, összesen: 6



10 km V. Linamar Jótékonysági Futóverseny ONLINE - 2021.09.24-26.
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

10054 54 27 11 Csicsely Krisztina Nő 41-50 év 1:13:09
10055 55 28 1 Sitkeiné Gábor Gabriella Nő 51-60 év 1:13:10
10056 56 29 12 Rádai Barbara Nő 31-40 év 1:14:06
10057 57 28 4 Balog Bence Férfi 19-30 év 1:14:45
10058 58 29 14 Fruzsa József Férfi 41-50 év 1:15:07
10059 59 30 12 Pável Anikó Nő 41-50 év 1:16:40
10060 60 31 13 Pintér Adrienn Nő 41-50 év 1:16:52
10061 61 30 15 Tapasztó Zoltán Férfi 41-50 év 1:17:00
10062 62 32 13 Antal Anikó Nő 31-40 év 1:17:13
10063 63 31 12 Horváth-Vas András Férfi 31-40 év 1:17:35
10064 64 33 14 Medve Tímea Nő 41-50 év 1:18:25
10065 65 34 14 Bencsik  Éva Nő 31-40 év 1:21:10
10066 66 35 5 Sasvári Bella Nő 19-30 év 1:23:15
10067 67 36 15 Göböly Nóra Ivett Nő 31-40 év 1:23:36
10068 68 37 16 Sztankovánszki  Julianna Nő 31-40 év 1:31:24
10069 69 32 16 Petri György Máriusz Férfi 41-50 év 2:02:36

6. oldal, összesen: 6


